

LIBRO INVENTARI

BILANCIO  
CONSUNTIVO  
AL

31 DICEMBRE 2016



## LIBRO INVENTARI

### NUOVI ORIZZONTI PER VIVERE L'ADOZIONE

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

ATTIVITA'	2016	PASSIVITA'	2016
QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE	5.356,00	PATRIMONIO NETTO	329.257,32
Quote associative	5.356,00	FONDI DI DOTAZIONE DELL'ENTE	65.000,00
IMMOBILIZZAZIONI	158.202,56	PATRIMONIO LIBERO	47.813,14
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	686,16	PATRIMONIO VINCOLATO	145.436,86
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	157.516,40	FONDI VINCOLATI DA ENTI ISTITUZIONALI	71.007,32
ATTIVO CIRCOLANTE	1.005.242,01	FONDI ACCANT.PER COMPLETAMENTO ATTIVITA'	625.055,35
CREDITI VERSO CLIENTI/COPPIE	567.865,00	FONDI VINCOLATI PER ADOZIONI IN CORSO	567.265,00
ALTRI CREDITI	54.587,69	FONDI VINCOLATI DESTINATI DA TERZI-SAD	39.723,10
DISPONIBILITA' LIQUIDE	382.789,32	FONDI V.TI DESTINATI DA TERZI-PROGETTI	15.230,12
RATEI E RISCONTI	0,00	FONDI V.TI DESTINATI DA TERZI-COOPERAZ.	2.837,13
Ratei e risconti attivi	0,00	FONDO RISCHI	19.000,00
		FONDO RISCHI SU CREDITI	19.000,00
		TFR LAVORO SUBORDINATO	46.400,80
		DEBITI PER TFR	46.400,80
		DEBITI	147.971,42
		DEBITI VERSO BANCHE	212,59
		DEBITI VERSO FORNITORI/COPPIE	23.626,47
		DEBITI VERSO ESTERO	74.273,74
		DEBITI VERSO COMPONENTI ORG. E VOL.	1.195,61
		DEBITI TRIBUTARI	5.251,01
		DEBITI VERSO ISTITUTI PREVIDENZIALI	8.536,03
		ALTRI DEBITI	23.726,38
		RATEI I RISCONTI	0,00
		Ratei e risconti passivi	0,00
<b>TOTALE</b>	<b>1.168.800,57</b>	<b>TOTALE</b>	<b>1.167.684,89</b>
		Utile	1.115,68
		<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>1.168.800,57</b>



## LIBRO INVENTARI

### NUOVI ORIZZONTI PER VIVERE L'ADOZIONE

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI CONTRAPPOSTE

PERIODO DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016

<i>COSTI</i>	<i>2016</i>	<i>RICAVI</i>	<i>2016</i>
ONERI ATTIVITA' TIPICHE ASSOCIATIVE	354,35	PROVENTI ATT. TIPICHE ASSOCIATIVE	12.257,00
SERVIZI	354,35	QUOTE ASSOCIATIVE	11.948,00
ONERI ATT. TIPICHE-ADOZIONI	550.447,93	CONTR./EROG. LIBERALI ATTIVITA' TIPICHE	309,00
ACQUISTI	2.760,64	PROV. ATT. TIPICHE-ADOZIONI INTERNAZIONA	511.154,49
SERVIZI	384.526,73	CONTR./EROG. ADOZIONI INTERNAZIONALI	511.154,49
GODIMENTO BENI DI TERZI	34.121,05	PROV. ATT. TIPICHE-SOSTEGNO A DISTANZA	93.017,81
PERSONALE	126.876,16	CONTR./EROGAZIONI SOSTEGNO A DISTANZA	93.017,81
AMMORTAMENTI	1.469,06	PROV. ATT. TIPICHE-PROGETTI DI SVILUPPO	127.684,27
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	694,29	CONTR./EROG. PROGETTI DI SVILUPPO	127.684,27
ONERI ATT. TIPICHE - SOSTEGNO A	79.474,93	PROV. ATT. TIPICHE - COOPERAZIONE	28.985,25
ACQUISTI	28,67	CONTRIBUTI/EROGAZIONI COOPERAZIONE	28.985,25
SERVIZI	79.446,26	PROVENTI RACCOLTA FONDI	73.612,10
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,00	RACCOLTA FONDI	73.612,10
ONERI ATT. TIPICHE-PROGETTI DI	120.580,42	PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	1.154,40
SERVIZI	114.908,10	DA DEPOSITI BANCARI/POSTALI	0,00
PERSONALE	5.672,30	DA ALTRI INVESTIMENTI FINANZIARI	1.154,40
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	0,02	PROVENTI STRAORDINARI	1.928,29
ONERI ATT. TIPICHE - COOPERAZIONE	35.258,25	DA ALTRE ATTIVITA'	1.928,29
SERVIZI	29.258,25		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	6.000,00		
ONERI RACCOLTA FONDI	10.627,94		
ACQUISTI	8.140,94		
SERVIZI	1.812,00		
GODIMENTO BENI DI TERZI	560,00		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	115,00		
ONERI STRAORDINARI	5.261,38		
DA ALTRE ATTIVITA'	5.261,38		
ONERI DI SUPPORTO GENERALE	46.672,73		
ACQUISTI	2.262,30		
SERVIZI	23.662,28		
PERSONALE	17.557,07		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	3.191,08		
<b>TOTALE</b>	<b>848.677,93</b>	<b>TOTALE</b>	<b>849.793,61</b>
Utile	1.115,68		
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>849.793,61</b>		

Nuovi orizzonti per vivere l'adozione  
Via Tiziano Lanza, 31 - 10095 Grugliasco (TO)  
C.F. 97512040011

